5428981 pubblicata sul MePA in data 12/06/2025 con la società 

Trio Sistemi e Misure SRL (P.IVA 02859230167); 

CONSIDERATO  che la società Trio Sistemi e Misure SRL (P.IVA 02859230167) ha 

presentato nei termini previsti regolare offerta per un importo complessivo 
pari ad EUR 111.180,00 (centoundicimilacentottanta/00) + IVA; 

CONSIDERATO  che nella nota sopracitata il RUP ha redatto il quadro economico 

dell’acquisto: 

 importo fornitura EUR 111.180,00 (di cui EUR 5.892,40 per costi 
della mano d’opera per l’installazione e training, EUR 307,60 per 
l’attuazione della sicurezza);